

Kringel Holding ApS

Fruensholm 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 36 01 93

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Ole Kringel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kringel Holding ApS Fruensholm 3 9400 Nørresundby CVR-nr.: 33 36 01 93 Stiftet: 30. november 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Ole Kringel, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	OK Slibe & Polering ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	225.784	175.050
1 Personaleomkostninger	-200.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.451	-55.785
Driftsresultat	-57.667	119.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	514.750	361.662
Andre finansielle indtægter	1.148	2.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.643	-5.785
Resultat før skat	451.588	477.652
Skat af årets resultat	13.907	-25.508
Årets resultat	465.495	452.144
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.751	91.663
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	298.544	303.981
Disponeret i alt	465.495	452.144

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.474.473	4.328.018
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.474.473</u>	<u>4.328.018</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	656.235	546.485
5 Andre tilgodehavender	32.038	65.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>688.273</u>	<u>612.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.162.746</u>	<u>4.940.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.485
Udsudte skatteaktiver	64.515	46.582
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	167.838	116.336
Andre tilgodehavender	11.289	244.442
Tilgodehavender i alt	<u>243.642</u>	<u>410.845</u>
Likvide beholdninger	<u>274.046</u>	<u>751.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.688</u>	<u>1.162.500</u>
Aktiver i alt	<u>5.680.434</u>	<u>6.102.893</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	543.737	433.986
Overført resultat	4.346.876	4.048.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	5.027.813	4.618.818
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	141.864	123.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.864	123.692
Gæld til pengeinstitutter	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.400	761.573
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	480.357	396.565
Periodeafgrænsningsposter	0	2.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.757	1.360.383
Gældsforpligtelser i alt	652.621	1.484.075
Passiver i alt	5.680.434	6.102.893

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	342.323	3.744.351	55.300	4.221.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	91.663	303.981	56.500	452.144
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	433.986	4.048.332	56.500	4.618.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	109.751	298.544	57.200	465.495
	80.000	543.737	4.346.876	57.200	5.027.813

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.643	5.785
	<u>6.643</u>	<u>5.785</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	4.547.488	2.729.734
Tilgang i årets løb	<u>229.906</u>	<u>1.817.754</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.777.394</u>	<u>4.547.488</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-219.470	-163.685
Årets afskrivninger	<u>-83.451</u>	<u>-55.785</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-302.921</u>	<u>-219.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.474.473</u>	<u>4.328.018</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	112.500	112.500	
Kostpris 30. juni 2022	112.500	112.500	
Opskrivninger 1. juli 2021	433.985	342.323	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	514.750	361.662	
Udbytte	-405.000	-270.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	543.735	433.985	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	656.235	546.485	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OK Slibe & Polering ApS, Aalborg	90 %	729.152	571.945
		729.152	571.945
5. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli 2021	65.890	88.680	
Tilgang i årets løb	1.148	2.210	
Afgang i årets løb	-35.000	-25.000	
Kostpris 30. juni 2022	32.038	65.890	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	32.038	65.890	
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender	32.038	65.890	
	32.038	65.890	
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	433.986	342.323	
Resultatandel	109.751	91.663	
	543.737	433.986	

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
